
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/706/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 18 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego Nr 2 w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 204, 
z 2022 r. poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 1429), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/681/23 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Miejskiego Nr 2 w Chojnicach (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 3388), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. tworzy się Żłobek Miejski Nr 2 w Chojnicach z siedzibą przy ul. 
Portowej 3, 89-600 Chojnice, który będzie gminną jednostką organizacyjną działającą jako jednostka 
budżetowa, zwaną dalej „Żłobkiem”. ”; 

2) w załączniku, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Siedziba Żłobka mieści się przy ul. Portowej 3 w Chojnicach, wyodrębnionej z działki ewidencyjnej 
nr 485/68, Obręb 0001 Chojnice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.10.2023 r.

Poz. 4496


	Uchwała

		2023-10-12T11:00:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




